
 

 

UCHWAŁA NR 258/XXIV/2020 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego Programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Koszęcin na lata 2019-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 611) Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 103/X/2019 Rady Gminy Koszęcin z dnia 09 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniego Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Koszęcin na lata 2019 

-2024 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 3748) wprowadza się następującą zmianę: § 5 ust. 1 pkt 2 Programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Koszęcin na lata 2019-2024 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2)  czynniki obniżające stawkę czynszu za 1 m2: 

a) lokale położone w suterenach (kondygnacje podziemne lub jej części) - 5%, 

b) lokale bez instalacji wodno-kanalizacyjnej, wc - 20%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2020 r. i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej w Urzędzie Gminy 

Koszęcin  i w sołectwach. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2020 r.

Poz. 4629


		2020-06-09T13:21:32+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




